MANI

MANICURE E TRATTAMENTI MANI

Manicure Classica

Manicure con Smalto
Cambio Smalto

Rimozione Smalto + Impacco

Trattamento idratante ed emolliente Mani alla Paraffina
Trattamento Rigenerante Mani
Trattamento Antimacchie Mani

GEL

Ricostruzione Unghie + Allungamento
Copertura Unghie

Rimozione Gel + manicure

Refill

French

Riparazione Unghia

SEMIPERMANENTE

Smalto Semipermanente Avanzato KOMBI
Smalto Semipermanente Avanzato KOMBI + SPA Manicure
Rimozione Semipermanente

TRATTAMENTI CORPO

Pressomassaggio

Pacchetto Pressomassaggio

Pressomassaggio con Bendaggi Specifici

Pacchetto Pressomassaggio con Bendaggi Specifici
Percorso 3 Trattamenti Gambe Weight Loss

Percorso 3 Trattamenti Total Body Personalizzato
Termosauna + Scrub + Oli essenziali + Fango + Massaggio
Trattamento Rassodante Avanzato Total Body

CAPELLI

Piega Trattante (Shampoo+Conditioner+Finish)
Taglio Donna

Colorazione

Colpi di Luce /Balayage

Ondulazione Definitiva

Trattamento Stirante alla Cheratina

22 euro
25 euro
10 euro
25 euro

20 euro
25 euro
30 euro

80 euro
60 euro
35 euro
60 euro
10 euro
7 euro

45 euro
55 euro
15 euro

40 euro

350 euro per 10 sedute
50 euro

450 euro per 10 sedute
180 euro

240 euro

90 euro

50 euro

15/20 euro
20/25 euro
35 euro

da 20 euro
da 40 euro
da 40 euro






